ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no residen-
cial Sol Nascente ll Quadra G
lote 10 os interessados entrar

em contato (18) 99747-6723

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS/SP
Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 037/2022 - Objeto: A Prefeitura de
Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público,
que realizará Pregão Presencial no dia 12 de abril de 2022, às 08h30, na sala de Licitações,
situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de hortifrutigranjeiros para
serem utilizados na alimentação escolar, nos CEIS, nos ESFS e no CAPS do município. O Edital
em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30,
através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 29 de março de 2022. José Henrique
Rossi, Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

ERRATA – Na edição n°8.712 de sexta-feira, 25 de março de
2022, na página 20, o correto no cabeçalho é Sexta-feira, 25 de
março de 2022 e, não, Sexta-feira, 24 de março de 2022, con-
forme foi divulgado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

Aviso de Licitação

PROCESSO Nº 018/2022

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2022, DE 29 DE MARÇO DE 2022

Acha-se aberta nesta Prefeitura Municipal de Santa Mercedes, a Tomada de preços nº
003/2022, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução global (mão
de obra e materiais) de 8.084,79 m2 de recapeamento asfáltico com CBUQ de trechos das ruas
Benjamin Constant (entre a Rua Maripan e a Rua General Osório), Lucilene Aparecida Duarte,
Duque de Caxias, Nossa Senhora das Mercês, Hitoshi Sawasaki, Benjamin Constant (entre a
Rua Hassegawa e a Rua Cândido Alves Vieira), Princesa Isabel e Sakitaro Hirata, do perímetro
urbano do município, com recursos do convênio nº 100503/2022 (R$ 399.505,73), firmado
com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo.

O Edital completo será fornecido aos interessados dentro do horário das 08h00 às 11h00 (oito
às onze horas) e das 13h00 às 17h00 (treze às dezessete horas), nos dias úteis, na Procuradoria
Jurídica de Licitação – Paço Municipal, sito na Praça Alípio Bedaque nº 1.406, na cidade de
Santa Mercedes – Estado de São Paulo, pelo site www.santamercedes.sp.gov.br ou pelo e-mail
pmsmlicitacao@santamercedes.sp.gov.br.

O encerramento para recebimento dos envelopes será para o dia 29.04.2022 (vinte e nove de
abril de dois mil e vinte e dois), às 08H30MIN (oito horas e trinta minutos), e abertura na
mesma data, às 9H00MIN (nove horas).

Santa Mercedes, 29 de março de 2022.

VALDIR VERONA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 053/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-035/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LIGAÇÃO DE REDE DE AGUA E ESGOTO .

Empresa Contratada: JURA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICO LTDA

R$ 12.443,01 (doze mil, quatrocentos e quarenta e três reais e um centavo)

Panorama 29 de Março de 2022

Vigência: 03 meses